
 Městská poliklinika Praha 
   Příloha č. 2 smlouvy o dílo 

Výměna rozvaděčů ve 2. p. budovy MPP a  
výměna rozvaděčů v hlavní rozvodně nízkého napětí 

 
 
 

 
Technické podmínky výměny rozvaděčů v hlavní NN rozvodně 
 

 
1. Práce musí probíhat postupně po jednotlivých polích rozvodny, vždy o víkendu a při minimální době přerušení 

dodávky proudu v budově (max. 2h demontáž jednoho pole a max. 2h provizorní připojení nově instalovaného 

rozvaděče ke zbývajícím původním polím rozvodny) 

2. Přerušení dodávky proudu je potřeba plánovat tak, aby navazovalo nebo minimálně zkracovalo provoz zubní 

pohotovosti, jejíž ordinační doba je: Pá 16.00 – 23.30h, So+Ne  7.00 – 22.00h 

3. V budově je umístěna serverovna, do které může být přerušena dodávka proudu po dobu max. 1h. Příkon 

serverovny je max. 5 kW + klimatizace serverovny další 3 kW. Dodavatel je povinen provést taková opatření, 

aby nedošlo k delšímu výpadku proudu (kupř. instalací dieselagregátu). 

4. Při výměně pole rozvodny, z něhož je napájen patrový rozvaděč zubní pohotovosti (2.p.) je zhotovitel povinen 

přepojit napájení tohoto patrového rozvaděče do některého ze sousedních, funkčních polí rozvodny tak, aby 

byl provoz zubní pohotovosti zachován. Toto přepojení je potřeba provést rovněž v rámci 2h přerušení 

dodávky proudu při demontáži původního pole rozvodny a připojení nově instalovaného rozvaděče. 

5. Jediné déletrvající přerušení dodávky proudu je povoleno při demontáži/montáži vstupního pole rozvodny.  

Tomto případě ve povoleno přerušení dodávky proudu max. po dobu jednoho víkendu. 

6. Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí u PREdi vypnutí a zapnutí trafostanice napájející budovu (TS je umístěna 

v suterénu budovy v těsném sousedství NN rozvodny). 

 


